Algemene gegevens SFV versie 2.07
Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Falllissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement v
Naam Lirema B.V.

Adres Steenweg Op Merksplas 42

Postcode & Plaats 2300 Turnhout (Belgi&)

Kamer van Koophandelnummer 18030384

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig BTW plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator

Naam Mr. J.M. Molkenboer

Datum beédiging 14 januari 1997

Dossiernummer 11422

Rechtbank

Rechter-commissaris Mr. M.D.E. Leppens

Datum ultspraak 19 februari 2019

Insolventienummer C102/19/55 F

Rechtbank te Breda W

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL78 RABO 0338 1352 19
Saldo boedelrekening 19.350,20

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering I:] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden
Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [0] -

Ingediende preferente vorderingen [45] 2.000.521,44
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -

Ingediende concurrente vorderingen [9] 21.571.724,93
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -




0202-11-Z ‘Buuesey

00'052'6- 3|0 JOP UBA '3 JOQUBYO 10UISIO0A Jnojey | 0z-6ne-10
LL'PLS'S Jngygopsiuawessi|ies-aid|0z-ink-1g
25’891 12 ‘A'N>iuEg ON| uee Buljabal axfijsuuiw Buleequooq]oz-inFeo
z5'89L'Le ‘50 bunpped buiebay exfiisuuin|oz-inF-zo
5L ueisoiueg|oz-inf-zo
00'00S Zt- "A'Nueg ON| uee bujiabes exlijsuuiw Bulelaqioog]oz-inFLo
00006 2t 's'0 bunpped bulebar exfiisuuin|oz-unfFog
-04'81 08'201- uaisoyssepueemnaq|oz-unf-6z
8v'1Le€ 99 "A'N ueg ON| uee bujabas axfiieuuiw Bujeiegioog|oz-uni-s0
8v'LEE'99 '$'0 bunpped buiebey exliauun|oz-unfFso
00°005 2t~ "A'N dueg ON| uee bulabal axfileuui Bueleqicog|oz-uni-co
10'e usisoypjueg|oz-unl-zo
00'006°Z "s'2 Buppyued buiebes exfileuuin|oz-un-10
0s'8Lt 0s'820't Woawjueor ejoulpasd|oz-lew-gL
-00'6LL 29'689- uabuuadinny ysbusiqdoennoexa apuayaneq ON| Suleg |oz-PW-gL
00'00S HOM JBp UBA 'g JoOqUaMNIOW 1040SI00A0Z-18U-EL
ov's- uajsoyueg)0z-1ew-g0
6L'g uejsopiueg|oz-1de-zo
00'005°2- NI0) JOp UBA '§ JO0QUEY|OK I0YISIO0A JNOJaY | 0Z-UW-¢ L
00'082°L 00’0922 ueg ON| ebespliq usbuenuo[oz-Bw-cL
-00'068'L 00'068'0L- Woeuueor 1049SI00A [0Z-BW-E0
00'000'L 3|0 JOP UBA B JOOQUBN|O J0UISIO0A|0Z-HW-€0
6€'G- usisoyyueg|oz-uu-co
£0'0- uaisoxiued|0z-q8i-v0
00°005 2- |OY JBp UBA '3 JOOQUBXIOW 10UDSI00A Jnoley [0Z-uekg0
16’922 Y2'e65 L sueg ONi ebeupliq usbueaug|oz-ueFso
95'81- usisoxpiueg|oz-ueF€o
00'09 0L'She sueg ON) ebeipliq usbuemug|oz-ueFzo
00°000'G- MIO) JBP UBA '8 JOOGUBNIOW JOUOSIO0A Inolex[6L-0ep-81
v8'98Y 16'9.E°S sueg ONj abeipliq uebuenug|sL-cep-gL
-00'06 S5'8LG- us)soysIapIeemINeq|[6100p-1L |
00°000'L 30X JBP UBA '8 J8OQUSNIOI JOUISIOOA|6L-0=p-L L
-LL'PLY o8'68€'2- usjsoyssepseemnad|6L-Aou-zz
00'0522Z HI0Y JOP UBA B JEOQUENIOW JOUISIOOA |6L-A0U-ZZ
00'9Ev'e- 28BS |6L-Po-L L
00'000'L 310} Jop UBA '@ JSOQUSNIOW JOUISIOOA|6L-Pio-L L
66'GL- uaisoxyueg|6L-po-€0
00'262- 1YoaIBIUD |61-PIo-LO
00'262- oeseluS | 6L-Pio-LO
-28'91E ip'sze’L- uajsoysiepseemnaq|6L-pio-Lo
-EV'e8e 62'602°C usjsoyssepieeminag|sL-pio-10
00'000'S YO JAp UBA 2 JSOQUBNIOW 104dSI00A|6L-MO-10
€9'0L- uaisopjueg|6L-nFzo
00'00L- YO JOp UBA '8 JAOGUBNIOW JOUISIO0A BRNINSOY |6 L-t18W-0L
82'26£2 slwaidsbuuayezian enmusex [6L-18L-60
MIO) JOp UBA '8 JOOQUBNIOW 104ISIO0A |61 -Jde-p0

ualsoypuEg

61-2de-zo

LOSWO

wnieq

IN

1 abe|fig

| euifeq

61 Z5€1 8EE0 OV 821N Jowwinu Bupuajai|apaoq spejnydesoy

‘A’g ewsalr] UBA JUBLIBSSIjIeH



02024 1L-Z ‘Buiuexey

LLYLSS Ineliqepsiusluass!|ie)-ald | 0Z2-Po-8Z
00'000€ uassuejoN sieddy]z-pio-z0
$9'G- usisoxiuegioz-mo-z0
LrLs’s JInejqepsjualwwessi||iej-ald | 0Z-des-08
' uajsoypjueg}oz-des-zo
LLPIS'S Jnaliqapsiuswessi|iej-aid|0z-one-1¢
00'05Z- MIOY JOp UBA '@ JB0QUBYIOI 10LISI00A Jnojex | 0z-b6ne-Lg
00'2£6- woassyuo|oz-bne-oz
00052 Hi0) J8p UBA '8 JOQUNIOW 10U2SI00A| 0Z-6ne-0z
0Z's- uaisopjueg|oz-bneo
Bujuexaao) zc.m_ %90qOND) enenunueg BuiAluyoswo wrieq N

1 aBelig

Zeubeyq



Financieel verslag per 02-11-2020

Naam Lirema B.V.
Curator Mr. J.M. Molkenboer
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Insolventienummer CM2/19/55 F
Disclaimer:
[Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentiids financieel verslag Zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de i e in dit openbaar verslag 20 zorgvuidig
mogelijk is 0 d, staat de i rder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is ir dat 0.a. bepaaide i ie nog niet
beschikbaar is, nog niet geop d kan , of —achteral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingnijp gevolg voor de in dit verslag geschetste
rspectioven voor crediteuren. Aan dit versiag k derhalve geen worden ontieend.
|a.  Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
|1 vilj actief ]
1. Immateridle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
2. Materidle vaste activa
8 - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € 3.000,00 € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 3.000,00
b - lInventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
¢ - Vervosrmiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
[ 5
3. Einancigle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. Kosten € - € -
€ =
4.  Voorraden/QHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
§. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € .
- Pré-faillissement € 134.558,84
Af: rechten van derden € 112.500,00- € -
Al kosten € - € -
€ 22.058,84
6. Liguide ele
- Kas € -
- Bank € -
€ "
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restitutie verzekenngspremie € 2.392,28
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- Voorschot Molkenboer & Van der Kolk € -
€ 239228
Totaal vrij actief € 27.4561,12 € -

Financieel, 2-11-2020



|a.2_Gebonden actief

8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal [e ) e -1
€ -
9. Opbrengst retentlerecht
- Relentierecht 60 Fw € e -1
Af: kosten € € -
| € - |
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
le -]
1. Opbrenqgsten overige gebonden activa
Af: kosten € € B
Af: rechten van derden € € .
] € . |
Totaal gebonden actief € - € -
|A.3_57.1d 3 Fw - Actief
12. Bodemzaken
-1 is, machi [bod! )| € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal € € -
Af; reeds ged fd aan pandhoud € € -
€ - € -
13. ptabele ophrengst bode
- Inventaris, machinerieén [b p gst buiten boedel) I €
Extracomptabel |
14. Qverige opbrengsten 67 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
e . e -
Totaal 87 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 27.451,12 € -
[B. _Reedsb algemene failll Incl. B.T.W. BT.W.
1. Salans en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Bankkosten € 111.23- € -
4.  Griffierecht € 2.280,33- € -
5. Deurwaarderskosten € 2422,19- € 401,67-
6. Joanknecht € 3287,17- € 570,50-
€ 8.100,92- € 972,17-
Ic. Thans nog beschlkb
Totaal A (incl. BTW) € 27.451,12
Totaal B (incl. BTW) € 8.100.92-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

[D. Nog te betalen algemene faililssementskosten

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)}

a0 oo

m M M m
'
m

Financieel, 2-11-2020



2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
[E._Omzetbetasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvang belasting over b ide kosten --B € 972,17-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -4-D _€ -
€ 972,17
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 972,17-
Ir. B Ing (vooriopig) tekort
1.  Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 19.350,20
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 97217
€ 20.322,37
Nog te betalen faillissemer (D) € -
Vi pig voor g beschikbaar saldo € 20.322,37
Af: ingediende preferente vorderingen € 2.000.521,44
Af: i i ingen € 21.571.724,93
Af: ingedi 9 ing € -
Voorloplg tekort € 23.6561.924,00-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze riopige berekening houdt geen rekening met van en

ngen ingevolge ant. 57 iid 3 Fw.

Financieel, 2-11-2020



0Z0Z-11-T ‘;3p3og

lo] 1spaog jeesoy

lews

uasoysiusLuessi|ie

BuuepIoA
‘P'A puey

|speog

UapINyo5iapaoq UBA JYIIZIOA0

‘NG elWsudIT] uea Jusawoessifjied

z ebe|fig

L/ Buibey



0202-L1-Z ‘usiasjaid

L]

slif 928p do sweudo L. PUSSRUC UBPIOM UBIYSa) UBeb UBUUNY MJ 611 UB LLL ‘OLL e ap do 18je0)

er 60 LOY6 0000 8ONI ZLIN bunse|eqsdeyasioouuanl 00'6€9C CLL09/A'602'S58L00 uspasy OV 00v9) 00l snqisod ﬁcw_umc_ﬁﬂ_
er 61 £2€1 6010 O8VY 90N beelaueesiuBLIBSSI|1B) UBISON YP'SLET 0zZzecta wapeey OV 0002 08Z SNQ1S0d| 10d B/d “"A'8 e4ul W]
er 60 LOY6 0000 BONI 22N bunsejeqiezwo 00'0E1 88 0118104 60.°65'8200 uspesH Qv 00v9) 001 snqisog isuaipbunse(eg
er 60 LO¥6 0000 BONI ZLINMsbuuspioAu g [xe Yijeyeidsuee 00'929'28 LGLLESV'E00'98'EBLS
er 60 LOY6 0000 8ONI 2 INsbuuapioau: £p [xue iisxesdsuee 00'9L6'022 Z90G4SV'60098 €818
er 60 LOY6 0000 SONI 22N Bunsejaqsdeyosioouusa 00'69L°'§ CL1L00SA'602'55'8200
er 60 LOY6 0000 8ONI ZLIN Sunsejequabimiluoiow 00'9e2 9A'60L°65'8L00
er 60 LOY6 0000 8BONI ZLIN uabuyayuool 00'968'€ 005510V'604'$5'8200
er 60 LOvE 0000 SONI ZLIN uabuyayuool 00'ovZ'z 0605 1L0V'60. 558200
er 60 LOY6 0000 8ONI ZLIN uabuyayuoo) [ 244 080S10V'60. 558200
er 60 LOY6 0000 8ONI ZLIN uabulyayuoo 00'9¥Z'T 0.0510V'60L55'8200
er 60 LOY6 0000 8ONI 22N usbuayuoo| 00'9vZ'C 090510V'604 55800
er 60 LOY6 0000 8ONI ZLIN uabueyuoo) 00'LES'Y 050S10V'602 58200
er 60 LO¥6 0000 8ONI ZLIN usbuyayuool 00’981 0r0SL0V'60.'65'8200
er 60 LOP6 0000 8ONI 22N uabuyjeyuool 00'98L°C 0€0SL0V'604'55°8200
er 60 LOv¥6 0000 8ONI ZLIN usbuysyueol 00'LY6'Z9 0C05L0V'60.'65'8200
er 60 106 0000 GONI ZLIN uabuieyuoo] 00'502°2 0L0SLOY'604 SS 8200
er 60 LOv6 0000 8ON; ZLIN usbutyeyuoo 00'96¥°L 0ZLPLOVY'60L'65'8200
er 60 10¥6 0000 8ONI ZLIN uabuieyuoo| 00’8y, OLLrLOVY'604'S5'8200
er 60 LOP6 0000 GONI 22N usbuiyayucol| 00'8/E €L 001¥10V'604'55'8L00
er 60 10v6 0000 GONI ZLIN uabuayuoo] 00'€8Y L 06010V 602558200
er 60 L0¥6 0000 9ONI ZLIN uebuyayuooy| 00'€8Y'L 080¥L0V'60.'G5'8200
e 60 LOv6 0000 GONI ZLIN usbuteyuoo| 00'86v L 0/0rL0V'60.'55'8L00
er 60 LOP6 0000 BONI ZLIN usbuiyeyuooi| 00'€8P°L 090vL0V'602'55'8200
er 60 LOYE 0000 8ONI 24N usbuyeyuooy| 00’242y 0S0rL0VY'604'S5'8200
er €0 LOYE 0000 ONI 22N usbuyeyuooy 00'6EYL 0vOrLOV'604'55'8200
er 60 LOYE 0000 8ONI 22N usbuyayuoo; 00'vZy'L 0€0rL0v'602'65'8200
er 60 LOYE 0000 8ONI 22N usbuyeyuool 00'pZy 0LOYLOV'60. 658200
er €0 LOVE 0000 GONI 22N Bunse|eq;ezwo| 00'9L0'96 0018104'604'65°8200
er 60 LOYE 0000 GONI ZLTN bunseeqezZWo| 00'9L0'96 0608104'604'55'8400
er 60 LOP6 0000 BONI ZLIN Bugseleqezwo) 00'510'96 0808L04'60.'65'8.00
er 60 LOY6 0000 GONI 2N bunseeqazwo| 00'6L0'96 0.08104'60£'55'8200
er 60 LOY6 0000 BONI ZLIN Bupse|eqazwo| 00'510'96 09081L04'60.'65'8.00
er 60 LOYE 0000 8ONI 22N Bunseleqiezwo| 00'6L0'96 0508104'604'65'8200
er 60 LOY6 0000 BONI ZLIN Bugse(aqiazuo| S1096 0v08104'604'S5'8200
er 60 LOY6 0000 BONI ZLTIN Bunseleqmezwo| 00'510'96 0£08104'60.'65'8200
er 60 LOY6 0000 BONI ZLIN bugse(aqiazuo| 00'5L0'96 0208104'604'55'8200
er 60 LOY6 0000 BONI ZLIN Bugse|aqezuio) 00'6L0'96 0108104'604'65'8200
er 60 LOY6 0000 BONI ZLIN bupse(aqiazuio| 00'5L0'96 0C12104'60.'55'8200,
er 60 LOY6 0000 8ONI 22N Bunsejaqiezwo 00'510'96 011£104'60L'65'8200
er 60 LOY6 0000 BONI 22N bupselaqiazwo 00'896'06 0012104'604'65'8400
er 60 LOv6 0000 8ONI 22N bup d 00'08v'98 060.104'604'65'8200
er 60 LO¥6 0000 BONI TLIN bunsejeqiezwo

00'88€°08

0802104'604'65'8.00

puaipabul

JswwnuBuluaxey

SuuapIoA
PA paey|

piv 'mLafieiu ‘miLgjeser ‘miLs

hoey anuﬂﬁﬁ wmep| eyibuee do|

(mLg ‘puy

uaisjald

enualaey

siee|ducopp apodsod

Sapy

weenN

Z/\ euibed

UsbBuLBPIOAPINYDS B)udIo}aId SpUSHIS -BIdOHIOOA- U 9pUSIPabul UBA JYIIZIGA0

‘A’g ewall] UeA Juawassijjied




0Z0z-14-Z ‘ueluaugjald

v abeiig

1sfil 82ep do sweudo uee pusspuo UBRICM UBILDa) UBBE UBULNY MJ BL | UB L || 'OLL We ep doieieD

e u) ) wnjep 'p B MLE

112} J00A ) wmep ‘p 1BIUMLE

- [o] puatpabu 11u (BoN)
'125°000Z [s¥] puaipaBuy
'125°000C UDUAIIJAd |eBIOL

er

60 LOYE 0000 8ONI ZLIN

Bunse|aqsdeyosicouuan

00'6£9°Z

ZLL098A'60L 55 8200

uspesH

Qv 009

00L snqisod

Jsuaipbunsejeg

er

60 LOYE 0000 GONI 22N

Bur

00'v26

106810460 558200

uspesH|

Qv 009

00L snqisod

ﬁcm_umcumn_mm_

Z/Z euibeq



0202-1 -2 ‘usjuaunouo)

ey obeilig

‘Isfl| 82ap do sweudo UBE PUSIRUO UIPIOM UL USSB UBUUNY MJ BLL US LLL ‘0L L IR Ul apjeedaq 19y do 18139

JUBWASSHIR) U) INNIIR) WNIEP ‘PJOOMIUBIAA J9JU MLE

b 11118} JOOA ) wnmep ‘p 0 LG
[0] puatpabu jesu (BoN)
£6'PZLLLS LT [6] puetpabuj

€6'PTLLLSIT

USIUSLINDUOD |PBI0L

e GL 9€E| 6820 HONS Z1INJ1eBunsejaq axlijpiusawat 18'1Z1's0L 0v0.261 BeeH uaQ X9 0052 ¥2661 SNQSOd BeeH uaQ auesWaY
er 8.91G/9€90aVMNIZIN UL)suaIp apsaAfRl 8E'PIL'E yELP9E8E wepaos XV 00LE €26 SNAISOd dacubbunisejag sjeuoiBay
ep 19 £v£9 L0£0 08V ¥EIN UISUAIP BpIdABIRE 91'9£0'2 8189 Jowwnuuep| aliomz 36 1008 622} Snqisod ‘A8 einpny
er 08 2825 9520 VNGV LN [SETETERTEIEET zL'ssy 698L11 wepanoy Y 000€ £6€ SNqIsod Jupaqiasiy Znor
ep 00 8215 L0£0 08V 68N UIISUIIP 3pIAAB[RD ¥£'260°€ po001 Jowwnuiueny|  yosoquabouaH-s MY 102§ 968 sngisod ‘A8 JaayaqiaN sixau3
e 61 €2€1 6010 OGVY 90N UBJSUBIP SpIAABIAB PL'08EY2LT 0zz£0La wiapeey OV 0002 082 SNQISO PIEOAPY JXUOT 10d &/d “A'8 2YUl WvE
er Wiesno-Buiuayas ua Bujua) ZY'P69°90€L 19°'22 '212'2L'65'22|  udsoquabousH-s OH 002§ 1201 Snqisod ‘AN ssanjueg joyasuet uep
ef| Guuapion azap do jysaspued usspuaiaid ONINISPINPUC 00'0SL'€29'GH wepsajsuwy OV 001 g puepapaN Jadid v1Q &/d (ONI) sany "WV 193y aQ

02 0850 00E0 OgVY SLIN Buiua) 06'966'208'L MHLE woann OH 005€ 00LLL snqisod juegoqey

JawwnuBuiuayay)

P'A piBY

iu"mLgjiumLapA ' mLa

Buuspioabey wmeppe;y EBva_acwu do

(mLg pu)

uaunauod

spualaeY

sjeejducopp

2podIsod

salpy|

weeN

1/} eulbed

uebBuIepIOAPINYIS SJLUELINOUOD BpUeNIe -B|dO|I00A- Ue BpUe|PabuU] UBA JYOIZIOAD

‘A°g BLUBIIT URA JUSWISSI|iEH




